
Gtt t t'',.1 iri,
sult 3
t ' .  i  B t i t ' )  i \ t , l ; i

DoDATnČlvÉ N.FoRMACE K zADÁvAcÍnn PoDMÍNKÁM
(odpověď na dotaz ě.60)

dle $ 49 odst. 3 zákona č,. B7 n0o6 Sb., o veřejných zaká.zkár;h, v platném zrrění (ďále j en ,t.YZ,,)

Zadávací řízení
otevřené zadáv ací Íizeni pd|e Z){ Z

YeřejruÍ zafuizka
UzAvŘDNÍ nÁucovÉ sMLoU\.r NA PosI(YTovÁNÍ DATovfcE sLUŽEB

KoMUNIKAčxÍ mrna'srnuxtt'RY IIYFonul.čxÍcH sYsTÉMŮ vEŘEJNÉ sPRÁvY

Nadlimihíveřejnázak.áz]gnaslužbyzadávanáCentrá|nímzadavate|em

C entralní zadavatel veřejné zakizky
českí repubtika - Ministerstvo vnitra

se sídlem Nad Štolou 3, |70 34 Praha 7 -Letná
IC:00007064

Česká republika _ Ministerstvo vnitra jako zadavate| shora uvedené veřejné ?AkázlKv tímto poskytuje v
souladu s ust. $ 49 odst. 3 ̂ Iz níže uvedené dodatečné informace kzadávací dokumentaci veřejné

zaká?ky.



60. Dotaz:

Zadavate| vzadávaci dokumentaci kveřejné zakáuce, vbodě 1.| - Požadavky na způsob zpracování
nabídkové ceny, požaduje výrazné proškrtnutí políčka kata|ogového |istu v případě, Že uchazeě nemá zájem
nabizet některou verzi zák|adní služby. Přesné znění tohoto ustanovení zadávaci dokumentace zní: ,Jestliže
uchazeč nemó zájem něherou verzi Zókladní služby posfoltovat, potom ohledně této verze Zókladní služby
nevyplní žádný Koeficient a příslušné políčko Yú,razně proškrtne. Postup hodnocení nabídky takového
uchazeče je tmeden v člónku ] 2 této zadávací dokumentace.,,

V článku |2 zadávaci dokumentace je pak stanoven postup výpočtu poměrné ceny pro hodnocení a to
včetně případů, kdy uchazeě nenabídl některou varianfu zák|adni sluŽby a tud|Ž pro takovou variantu
nevyp|nil příslušné políčko koefi cienfu .

Uchazeč má za to, Že požadavek na nev.vp|nění a ároveň výrazné proškrtnutí políčka katalogového |istu
v nabídce může vést k různému qýk|adu a ve svém důsledku k chybnému vyplnění katalogových listů.

Pffklad I.)
V případě, že je po|íčko nenabízené varianý proškrtnuto tak, že je přís|ušná buňka listu naplněna
napřík|ad řetězcem znaků, kteý představuje v'ýrazné proškr1nutí (např. ,,::..), způsobí toto
chybu výpočtu poměrné ceny pro hodnocení a v příslušné buňce, která představuje vypočtenou
poměmou cenu je zobrazen chybový kód.

Příklad II.)
V jiném pffpadě, kdy je ponecháno příslušné políčko koeficientu nenabizené varianý služby bez
vyplnění, není do něj vloŽena žádná hodnota ani řetězec znaků, avšak toto políčko je výrazně
proškrtnuto pomocí formátování pozadí buňky, je podle názoru uchazeče vyhověno poŽadavku na
nevyplnění a zároveň '.nýrazné proškrtnutí, avšak vypočtená hodnota poměrné ceny pro hodnocení je
neúplná, neboť postup popsaný v kapito|e 12 pro způsob qýpočtu poměrné ceny pro hodnocení
musí |ogicky následovat až poté, kdy jsou známy nejvyšší hodnoty koeficientů pro dané varianý
s|užeb všech uchazečů' kteří poda|i své nabídky na příslušné katalogové lisý.

Uchazeč se domnívá, že jediný správný postup pro vyplnění kata|ogoých listů, ve ktených hod|á nenabízet
některé varianý služeb je podle Pffkladu II. Pro vyloučení pochybností a zamezeni případnému chybnému
r,yplnění katalogových |istů jako důsledku možného rozdílného r"ýkladu zadávací dokumentace, Žádá
uchazeč o poskytnutí dodatečné informace, která potvrdí domněnku uchazeěe' že správný postup je podle
Příkladu II. V případě, Že je domněnka uchazeče milná, žádá uchazeč, aby zadavate| poskyl takovou
dodatečnou informaci, která dostatečně vysvětlí správný postup pro vyplnění kata|ogových listů, ve kter1ých
uchazeě nehodlá pro některé varianty služeb podat nabídku.

odpověď zadavatele:
Zadavate| pro vyloučení všech pochybností uvádí, že nevyplněním a zároveň výrazným proškrtnutím
příslušného políčka rozumí takový postup, kteý nezpůsobí chybu výpočtu poměrné ceny pro
hodnocení. Takovýmto postupem bezesporu jeýrazné proškrtnutí políčka pomocí formátování
pozadí buňky.

V Praze dne 15.2.2011

S pozdravem

Mgr. T
. , l _ i

Hanušová
CGB-Consult, s.r.o.jednatelka spol

z pověření zadavatele


